

## امام جمعه تبریز: باید هسته‌های پشتیبانی از مبارزان فلسطینی تشکیل شود



امام جمعه تبریز با تأکید بر اتحاد دنیای اسلام برای آزادی قدس شریف گفت: دولت‌ها و ملت‌های اسلامی برای کمک به مبارزان فلسطینی صندوق پشتیبانی و هسته‌های کمک تشکیل دهند...

امام جمعه تبریز با تأکید بر اتحاد دنیای اسلام برای آزادی قدس شریف گفت: دولت‌ها و ملت‌های اسلامی برای کمک به مبارزان فلسطینی صندوق پشتیبانی و هسته‌های کمک تشکیل دهند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی (ره) تبریز اظهار داشت: آخرین جمعه رمضان که به ابتکار اما راحل روز قدس نام گرفت، نقطه عطفی شد برای اعلام حمایت از ملت مظلوم اما مقاوم فلسطین و انزجار از غاصبان صهیونیست که جا دارد از ملت ایران و به ویژه مردم آذربایجان شرقی با این حضور گسترده قدردانی کرد.

وی اضافه کرد: مسئله فلسطین نه فقط یک منطقه جغرافیایی خاص است بلکه غصب سرزمین در قلب دنیای اسلام برای ضربه زدن به مسلمانان و ایستادگی در برابر بیداری ملت‌هاست و به عبارتی مقابله با فرهنگی غنی و انسان‌ساز است. آیت‌الله شبستری ادامه داد: مقاومت جانانه حزب‌الله در جنگ 33 روزه و ایستادگی مردم بی‌دفاع غزه در جنگ 22 روزه در مقابل مدرن‌ترین تجهیزات دشمنان نشان از اضمحلال و آسیب‌پذیری شدید اسرائیل بود و سبب شد شعار نیل تا فرات سران صهیونیستی به شکست منجر شود.

وی گفت: تشکیل حکومت صهیونیستی بیش از آنکه خواست مردم یهود باشد هدف و خواست استعمارگرانی چون آمریکا و انگلیس است که خوی دمنشی و سلطه‌طلبی آنها سیری‌ناپذیر بوده و تشکیل این غده سرطانی در قلب دنیای اسلامی چیزی جز خواست دشمنان اسلام نیست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: روز قدس یکی از جلوه‌های اتحاد و انسجام دنیای اسلام است که مظهر وحدت بوده و بیان می‌دارد که به دشمن اجازه داده نمی‌شود که اغراض خود را که تفرقه است به سرانجام برساند.

شبستری گفت: ملت فلسطین از دولت‌ها و ملت‌های مسلمان انتظار دارد در برابر جنایات رژیم صهیونیستی سکوت نکرده و روابط اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و ... خود را با اسرائیل قطع کنند.

امام جمعه تبریز با اشاره به همدستی و جنایت برخی دول عربی از جمله مصر افزود: کاری که حسنی نامبارک با ملت فلسطین کرد، کم از جنایات سران صهیونیست نیست و از این رو لازم است ملت‌های مسلمان به دولت‌های فریب خورده خود فشار بیاورند تا از حمایت اسرائیل پرهیز کرده و این لکه ننگ را از دامن اسلام بشویند.

وی افزود: ملت ایران به عنوان کسانی که با انقلاب و ایستادگی خود پوزه استعمار و استکبار را به خاک مالید به برادران خود در فلسطین و لبنان اعلام می‌دارد که برادران مومن تا پیروزی راهی نمانده و در راه مبارزه برای نابودی اسرائیل غاصب و آزادی قدس از هیچ کمکی به شمار دریغ نکرده و نمی‌کنند.

آیت‌الله شبستری ادامه داد: ملت ایران به ویژه مردم غیور آذربایجان دست و بازوی مبارزان فلسطینی را بوسیده و راه آنان را راه انبیا و اولیای الهی برای نابودی کفر می‌داند و در این راه آماده هر گونه کمک به برادران خود است.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری در ادامه به وقایع پس از انتخابات در ایران اشاره کرد و با تأکید بر منویات رهبری در مورد مقابله با تفرقه و تفرقه‌افکنی گفت: ملت ایران به احادی اجازه نداده و نخواهد داد که از اجتماعات برای پیاده کردن اغراض خود سوءاستفاده کرده و با کینه‌توزی، اتحاد و انسجام ملت ایران را به سخره بگیرد.

وی در ادامه به گروهک‌ها و برخی شخصیت‌های غافل و کینه‌توز داخلی که با الهام از بیگانگان قصد تلخ کردن پیروزی ملت در انتخابات دهم ریاست جمهوری را داشتند، هشدار داد تا فرصت است به آغوش ملت و اسلام برگردند و در غیر این صورت با قهر انقلابی روبه‌رو هستند.

امام جمعه تبریز همچنین به سالروز آغاز جنگ تحمیلی در 31 شهریور اشاره کرد و یاد و خاطره رزمندگان و شهدای هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشت.

وی با بیان اینکه دفاع مقدس یادآور عزت ملت ایران است، گفت: این دوران حماسه در حفظ و اعتدالی نظام و حراست از مرزهای آن، برهه‌ای حساس از حیات ملت ایران است و نباید بزرگداشت آن منحصر و محدود به یک هفته شود.

شبستری در ادامه سخنان با تبریک آغاز سال تحصیلی به دانش‌آموزان، معلمان و دانشجویان افزود: بیش از 20 میلیون دانش‌آموز و دانشجو به عنوان امانت الهی با اطمینان کامل والدین در اختیار سنگر مدرسه قرار می‌گیرد و مسئولیت قانونی و شرعی متولیان امر در این زمینه بسیار زیاد است و باید مراقبت‌های ویژه صورت گیرد چرا که فرهنگ جامعه از مدرسه و دانشگاه شکل می‌گیرد.

وی با بیان اینکه آموزش و پرورش رکن رکن توسعه و مهد پرورش نیروهای خلاق است، تصریح کرد: مسئولان تلاش کنند جوانان این کشور علاوه بر ارتقای علمی در تعلیم و تربیت نیز حائز مراتب کمال شوند و در کنار علم آموزی، پرورش هم بیابند.

امام جمعه تبریز همچنین به 27 شهریور، سالروز درگذشت شاعر اهل‌بیت، شهریار اشاره کرد و با گرامی‌داشت یاد و خاطره این شاعر پرآوازه آذربایجان، برای علو درجات را خواستار شد.